
長薬同窓会 寄附のご案内 
 

皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、平成 28 年 6 月に開催された平成 28 年度長薬同窓会定期総会において、長薬同窓

会への寄附金を受け付けることが承認されました。寄附金につきましては長薬同窓会の運

営に活用させていただきます。 

つきましては下記の通り寄附金を受け付けさせていただきますので、本会の趣旨にご賛

同いただき、格別のご高配を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、ご賛同いただける方は、次ページの寄附金申込書・白衣希望確認書を E-mail，FAX，

または郵送でお送りくださるようお願い申し上げます。 

 

寄附対象者 長崎大学薬学部同窓生 

長崎大学薬学部教職員 

本会の趣旨に賛同する個人、法人、団体など 

寄附金の単位 個人による寄附金については 1 口 1 万円を単位とします。 

法人・団体等による寄附金については 1 口の金額は定めません。 

寄附金納入方法 

 

 

郵便振替 口座番号：01860-3-4125  口座名：長薬同窓会 

銀行振込 十八銀行大橋支店  普通預金 

 口座番号：0517453 口座名：長薬同窓会  

恐れ入りますが振込手数料は各自ご負担願います。また、振込人名義

には寄附者名と同じ名前でのご入力をお願いします。 

現金の場合は申込書を添えて現金書留でお送りいただくか、同窓会事

務局へご持参ください。 

お礼の品 ご希望の方は 1 万円の寄附につき長崎大学薬学部の発端となった第五

高等中学校の校章入り白衣を 1 着贈呈させていただきます。 

サイズは男女別の S,M,L,LL,XL(3L)となっております。 

次ページの白衣希望確認書により E-mail、FAX、または郵送でお知ら

せください。 

毎年７月末までにご寄附いただいた方へ 10 月初旬ごろを目安に贈呈

させていただきます。 

贈呈数の例：10 万円の寄附→0～10 着まで選択可能 

 

長薬同窓会 会長 山中 國暉 

 

問い合わせ先：長薬同窓会事務局 

〒852-8521 長崎市文教町１－１４ 長崎大学薬学部柏葉会館内 

TEL＆FAX：095-844-6383   E-mail：jimukyoku@choyaku.jp 


